
w sprawie

(?) T ---.-.

I'IP/i 'I 1'" - v. L IJ
dnia

- -----------,
Lc'-. }~

-- - ::::'::'::'::''''''''--':'''''''''(li'(/.. ',"

projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Zarządzenie Nr 168 /15
,...
L

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 9 listopada 2015r.

Gminy Kwidzyn na lata 2016-2021 oraz projektu uchwały budżetowej w sprawie

przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2016.

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm. l),

zarządza się, co następuje:

§1.Przedkładam Radzie Gminy Kwidzyn oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej

w Gdańsku:

a) projekt uchwały Rady Gminy Kwidzyn w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy

Finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2016-2021 wraz z załącznikami i objaśnieniem,

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) projekt uchwały budżetowej Rady Gminy Kwidzyn w sprawie budżetu Gminy

Kwidzyn na rok 2016 wraz z załącznikami i uzasadnieniem, jak w załączniku nr 2

do niniejszego zarządzenia.

r>, § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dtv ~
~1.OftS .

PRZEWODNie

I Zmiany tekst jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 z 2014r.
poz. 379, poz.911 ipoz. 1146, 1626 i 1877 z 20 15r. poz. 238, 1117, 1130, 11

SEIIRETqZ GMINY

Anna ~LniClteh

Jaras~'w Borźes kawski
,01 il'56
". .


